
PROGRAMI I USHQIMIT GJETHOR NE RRUSHIN E TAVOLINES 

FRYRJE SYTHIT CFAQIA E 
LULERISE 

PARA 
LULEZIMIT 

LULEZIM 
PARA 

MBYLLJES 
VESHULIT 

MBYLLJE 
VSHULIT 

NGJYROSJE E 

VESHULIT 

  (1)  
(2)        (3)

(4) (5)

(6)

(1) (2) Permiresim te lulezimit dhe lidhjes
(3) Uniformitet te kokrave, zgjatje te veshulit, rezistence ndaj vrugut
(4) Rritje te veshulit, rezistence ndaj vrugut
(5) Rritje te permbajtjes se sheqerit
(6) Rritjen e rezistences pas vjeljes ne treg dhe frigorifer

  Nutrient 
Express 
4-41-27 

VIVA
Gro-Stim 

2X 

Nutrient Express  
4-41-27 / 11-41-8

+
Atonik

2X 

Nutrient Express 
18-18-18

VIVA + Gro-Stim
2X

Nutrient Express  
18-18-18 

VIVA + Gro-Stim
Sugar Express 

 4-10-40 
2X

CELLFORCE MAX   CELLFORCE MAX    CELLFORCE MAX 
3 TRAJTIME

 SILWET GOLD   SILWET GOLD   SILWET GOLD 




